
Świnoujście, 2006-04-18 
WIM/MW/340/ZP-22/PYT-VII/1753/2007 
 
 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM/ZP/340/22/2007 

 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 16.04.2007 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007 Dostawa wyposażenia i mebli medycznych 
dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w 
Świnoujściu. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 16 kwietnia 2007 roku zawierające pytania dotyczące treści 
SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy z dnia 16.04.2007 
r.odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację 
istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 16 kwietnia 2007 r.  
(w nawiasach numer kolejny pytania danego wykonawcy do danej pozycji, przed 
nawiasem numer porządkowy nadany przez Zmawiającego). 

 

Dotyczy :Tabela 1.2, I. Wyposażenie Medyczne 

Pytanie 74 (1) Poz, 3 i 5                                                                                                                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści lampę trzyogniskową o średnicy pola 17,5-24 cm?                                        
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ 

Pytanie  75(2)  Poz. 4                                                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści lampę z kopułą 5 reflektorową o natężeniu oświetlenia 140000 lx, 
Ra=94 i średnicy pola 18,5 - 28 cm przy zakresie pracy bez konieczności ogniskowania 70-
150 cm oraz kopułę trzyogniskową o natężeniu oświetlenia 90000 lx, Ra = 94  i średnicy pola  
,5 - 24 cm przy zakresie pracy bez konieczności ogniskowania 70 -150 ?                                                                            
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ                                                                     
  

Pytanie 76 (3) Poz. 10                                                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści stół o szer. całkowitej 694 mm?                                                                                             
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ  

Pytanie 77 (4) Poz. 11:                                                                                                                                                         
Czy Zamawiający dopuści stół o szer. 590 mm, elektrycznej regulacji  Trendelenburga i anty 
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Trendelenburga do 25 stopni  wysokości 730-1030mm, przechyłów bocznych w zakresie +/-20 
stopni                 i udźwigu  180 kg  regulowany pilotem ręcznym przewodowym?                                                 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ 

Pytanie 78 (5)  Poz. 12; 13; 14                                                                                                                                                          
Czy zamawiający dopuści stół operacyjny o szer.  620 mm z regulacją przechyłów bocznych blatu za 
pomocą sprężyn gazowych, wykonanego ze stali lakierowanej proszkowo z osłonami ze stali 
nierdzewnej i zakresem regulacji części plecowej od -15 do +90 stopni ?                                                                              
Odpowiedź: Nie, Zamawiający określił wymaganą szerokość stołów operacyjnych w SIWZ                              

 

 

Pytanie 79 (6)                                                                                                                                          
Czy Zamawiający może sprecyzować wymagania w poz. 10 dotyczące materacy, 
segmentów blatu i sposobu ich demontowania?                                                                             
Odpowiedź: Zamawiający sprecyzował swoje wymagania dotyczące stołu 
operacyjnego sześciosegmentowego w Tabeli 1.2. poz.I., pkt. 10 oraz w 
udzielonych odpowiedziach na pytania.    

Pytanie 80 (7)                                                                                                                                                               
Czy Zamawiający może sprecyzować które segmenty leża w poz. 10 mają być regulowane 
elektrohydraulicznie?                                                                                                                         
Odpowiedź:  regulacja elektro-hydrauliczna następujących segmentów leża: oparcie pleców 
oraz uzyskanie wypiętrzenia nerkowego. 

Pytanie 81 (8)                                                                                                                                              
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stołu w poz. 10 z podnóżkiem regulowanym czy też 
nie? Jeśli podnóżek ma być regulowany to prosimy o sprecyzowanie sposobu regulacji i 
zakresu.                     Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 – 
Zamawiający wymaga regulacji podnóżka w zakresie min.-900 + 700 za pomocą 
mechanizmu zaciskowego.  

Pytanie 82 (9)                                                                                                                                                    
W opisie stołu sześciosegmentowego w poz. 10 Zamawiający nie podał zakresu regulacji 
części plecowej blatu. Prosimy o sprecyzowanie czy taka regulacja jest wymagana czy nie. 
Odpowiedź: Regulacja oparcia pleców wymagana w zakresie:  -400 ( ±50) do +700,   

Pytanie 83(10)                                                                                                                                                 
Prosimy o sprecyzowanie zapisu w poz. 10 odnośnie podstawy czy chodzi o stół stacjonarny 
czy mobilny?                                                                                                                                              
Odpowiedź: Stół operacyjny sześciosegmentowy -mobilny.  

Pytanie 84 (11)                                                                                                                                 
Prosimy o podanie czy w poz. 10 i poz. 11 chodzi o stół mobilny czy stacjonarny?                                 
Odpowiedź:  w pozycji10 – stół mobilny oraz w poz.11- stół mobilny.                  

Pytanie 85 (12)                                                                                                                                                       
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści stół elektrohydrauliczny bez przesuwu wzdłużnego, natomiast 
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posiadający równoważne rozwiązanie umożliwiające monitorowanie pacjenta ramieniem C dzięki 
segmentowej budowie blatu i możliwości jego odpowiedniej konfiguracji w zależności od rodzaju                      
i specyfiki zabiegu?                                                                                                                 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

Pytanie 86 (13)                                                                                                                                                    
Prosimy o podanie jakiego zakresu regulacji podnóżka wymaga Zamawiający  dla stołu 
pięciosegmentowego w poz. 11?                                                                                                     
Odpowiedź: Zamawiający (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5) wymaga regulacji 
podnóżka w zakresie min. -900 + 700  

Pytanie 87 (14)                                                                                                                                                                 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 stół pięciosegmentowy elektrohydrauliczny sterowany pilotem 
przewodowym bez panelu na kolumnie i podświetlanych piktogramów natomiast z alternatywną 
manualną regulacją  Trendelenburga i anty Trendelenburga oraz dodatkowym niezależnym źródłem 
zasilania?                                                                                                                                         
Odpowiedź: Nie: zapisy SIWZ dokładnie określają dopuszczone sposoby sterowania stołem. 
Pytanie 88 (15)                                                                                                                                                      
Czy Zamawiający w poz. 10 dot. stołu 6 segmentowego wymaga przesuwu wzdłużnego min 250 mm 
w każdą stronę względem kolumny stołu ? Jeśli tak to zwracamy się z prośbą o zredukowanie tego 
wymagania do 200 mm w każdą stronę względem kolumny stołu.                                                                         
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przesuwu wzdłużnego łącznie  250mm                                                 

Pytanie 89 (16)                                                                                                                                 
Proszę o sprecyzowanie opisu technicznego, konstrukcyjnego wózka wielofunkcyjnego-
anestezjologicznego (poz. 17 tabela 1.2).                                                                                               
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi możliwości dalszego sprecyzowania opisu 
wózka.   

Pytanie 90 (17)                                                                                                                                            
Czy w wózkach mobilnych z szufladami wymagane są zabezpieczenia zamknięcia tych szuflad 
przed dostępem osób postronnych.                                                                                                         
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie postawił takich wymagań. 

 Pytanie 91 (18)                                                                                                                                                         
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w frontach szufladowych wózków mobilnych uszczelek 
pyłoszczelnych.                                                                                                                                   
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie w frontach szufladowych wózków 
mobilnych uszczelek pyłoszczelnych.  

Pytanie 92 (19)                                                                                                                                                             
Czy w wózku wielofunkcyjnym (poz.18) Zamawiający dopuszcza wykonanie frontów szufladowych 
z materiału innego niż ABS ?                                                                                                                       
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisem w SIWZ  

Pytanie 93 (20)                                                                                                                                         
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji wózków mobilnych z aluminium z 
wypełnieniem płytami meblowymi laminowanymi o wysokich walorach użytkowo-
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higienicznych ?                                                                                                                  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opisy zawarte w SIWZ.  

Pytanie 94 (21)                                                                                                                                            
Czy Zamawiający wymaga aby fotel ginekologiczny posiadał regulację wysokości ?                   
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 95 (22)                                                                                                                                     
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z regulacją pozycji Trendelenburga, natomiast 
bez regulacji pozycji anty-Trendelenburga ?                                                                                                  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ  

Pytanie 96 (23)                                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści stół sekcyjny o długości blatu 2800 mm, szerokości 850mm i regulacji 
wysokości w zakresie 850mm – 110mm?                                                                                                  
Odpowiedź: Tak 

Dotyczy „Tabela 1.2, II Meble Medyczne                                                                                                       
Pytanie 97 (24)                                                                                                                                                               
Czy biurko lekarskie poz. 1 ma być wykonane jako konstrukcja płycinowa czy 
jako meble modułowe  o konstrukcji szkieletu aluminiowego z wypełnieniem z płyty meblowej?                      
Odpowiedź: Biurka – wykonane jako konstrukcja płycinowa, zgodnie z opisem w SIWZ. 

Pytanie 98 (25)                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stanowisk do pielęgnacji noworodków i 
niemowląt, stanowisk laboratoryjnych i mebli modułowych z profili aluminiowych 
anodowanych w naturalnym kolorze aluminium bez  dodatkowego zabezpieczenia lakierami 
proszkowymi lub z kształtowników stalowych zabezpieczanych farbami proszkowymi.                                    
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy zawarte w SIWZ.                                                                             
 
Pytanie 99 (26)                                                                                                                                               
Czy   Zamawiający   dopuszcza   zastosowanie   w   meblach   modułowych                                               
prowadnic szufladowych typu „METABOX" z wkładem z tworzywa.?                                                                  
Odpowiedź: Zgodnie z wcześniej udzieloną odpowiedzią  na pytanie Nr 68 – Zamawiający 
dopuszcza            w meblach medycznych w miejsce „szuflad monolitycznych z tworzywa bez 
wewnętrznych szczelin i połączeń – zaoferowanie szuflad typu METABOX ( o bokach 
metalowych lakierowanych proszkowo, doły szuflad wykonane z płyt o parametrach 
wymaganych w SIWZ), które spełniają pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.  

Pytanie 100 ( 27)                                                                                                                             
Proszę o sprecyzowanie zapisu gdzie występują drzwi uchylne oszklone       
wykonane w ramie aluminiowej.                                                                                                                          
Odpowiedź: Zamawiający nie  wymagał  takiego typu drzwi.  

 
Pytanie 101 (28)                                                                                                                                      
Proszę  o  sprecyzowanie  informacji  dotyczących   półek  przestawnych  w   meblach 
modułowych: ile półek i regulacja płynna czy skokowa?                                                                                                         
Odpowiedź: W poz. 28,29,30, - podano ilości półek . Wszystkie półki  przestawne z regulacją skokową.  
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Pytanie 102 ( 29)                                                                                                                                   
Proszę o sprecyzowanie zapisu dotyczącego stołu ze stal nierdzewnej  do gipsowni poz. 42. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 69: Standardowy stół z przeznaczeniem 
do gipsowni  z  komorą  z osadnikiem gipsu (komora o wym.: ok. 450x450x150mm). 
Wyposażony w dolną półkę. Blat stołu zagłębiony z trzech stron, z fartuchem na tylnej 
ścianie o wysokości ok. 50mm. Zamawiający akceptuje stół o wysokości 850 mm  

Pytanie 103 (30)                                                                                                                                      
Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z elektryczną regulacją części plecowej                             
w zakresie 0-70 stopni ?                                                                                                                  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

Pytanie 104 (31)                                                                                                                                                         
Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez regulacji podgłówka (poduszki) ?                                           
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

Pytanie 105 (32)                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez tapicerowanego uchwytu do 
obciążania części lędźwiowej, mocowanego na euroszynie ?                                                                              
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163) wzywam do potwierdzenia otrzymania 
niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego 091-327-06-29. 
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